
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад  № 41 «Подснежник»  

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 01.12.2023 г.                                                                                            № 462/8 

 

«Об утверждении Порядка организации работы телефона «Горячей 

линии» по вопросам противодействия коррупции в МБДОУ-д/с № 41 

«Подснежник» 

 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», постановления администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа от 15 июля 2015 года № 

3150 «Об утверждении плана  противодействия коррупции администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Порядок организации работы телефона «Горячей линии» 

по вопросам противодействия коррупции в МБДОУ-д/с № 41 «Подснежник» 

(Приложение № 1). 

2. Ответственному за работу по профилактике противодействия 

коррупции в МБДОУ - Пядык Н.Н., ознакомить с настоящим приказом всех 

работников под роспись; 

3. Гринюк Е.А. – старшему воспитателю, обеспечить размещение 

настоящего приказа на официальном сайте МБДОУ;  

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

          Заведующий                                                                     Левченко Н.А. 

 

 

С приказом ознакомлены:            _____________  Пядык Н.Н.   

                                                        ____________ Гринюк Е.А.   

 



 С приказом № 462/8 от 01.12.2023 г. «Об утверждении Порядка организации 

работы телефона «Горячей линии» по вопросам противодействия коррупции 

в МБДОУ-д/с № 41 «Подснежник» к совершению коррупционных 

правонарушений» ознакомлены: 

№ 

 п/п 

Дата ФИО 

сотрудника 

должность подпись 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

                        

 


		2023-12-29T11:31:40+0300
	Левченко Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




